餐饮供货热门合同样书

甲方(供货方)：
　　乙方(购货方)：
　　甲乙双方本着共同发展，诚实守信，互惠互利的原则，为了明确甲乙双方
的责任和义务，经甲乙双方共同协商，达成协议如下：

一、双方责任
　　甲方：

1、甲方提供的所有产品质量必须符合国家有关部门的质量要求，否则一切后果
由甲方负责。如果出现质量问题假一赔十，并承担给乙方和顾客造成的危害和
法律责任，乙方有权终止协议。

2、在乙方订货后，甲方必须在 小时内到货，特殊情况甲乙双方另行约定。

3、如甲方擅自涨价，乙方有权终止协议，甲方并承担一切后果。

4、甲方给乙方的产品价格(具体见报价单)发商如有高出同行，月底结算时扣
除)，如有调整(调升)，甲方须提前一周向乙方声明。乙方有权决定是否同意，
如乙方不同意则有权要求继续履行或终止本协议，乙方选择终止本协议的，甲
方应承担违约责任。

5、甲方负责送货到乙方指定的地点(指明：变更，乙方需书面通知甲方)，由甲
方承担运输费用。
　　乙方：

1、乙方应配合把甲方所有的产品摆在吧台上作为展示。

2、乙方每月必须提供准确、真实的销售情况，并及时向甲方业务反应。

3、按照双方协商的结算方式在合同期内结算货款。

4、乙方购进的产品如果销售不畅，任何品牌的酒水，随时可调换别的产品或原
价办理退货。

二、 结算方式
　　按照甲乙双方认可的报价单价格订货后，第一批货到乙方指定的地点，并
经乙方指定人员凭甲方出库单对账入库后，先付给甲方总货款的80%，余额作
为质量 保证金 待 合同解除 时结清，甲方根据首批进货量的10%，分别作为
四大节一
　　十
一、元旦、 春节 )和开业典礼

2、双方协商的结算方式：实销实结(不包括首批进货)，每月5号结清货款。乙
方如有拖欠甲方货款，逾期超过两个月，甲方有权终止协议，并收回所有进店
支持，特殊情况双方协商解决。

3、甲乙双方在规定的对账期内对账，其对账依据由甲方每次送货出具的销售单
据，该销售单据上必须有乙方指定人员的签收凭证。

4、甲方与乙方签定合同之日起，乙方不得销售其他任何 公司 提供的与甲方报
价单内相同的产品，否则甲方有权停止供货及要求乙方付清以前所有货款及进
店支持费用，甲方没有经营的品牌，乙方可自行选购。

三、损耗残次品处理

1、甲方送货到乙方指定地点，乙方应及时以甲方开出的出库单为凭据对账，如
出现破损，由甲方负责调换。

2、甲方应在饮料过保质期前的半个月内办理退货。

四、合同期限
　　本协议有效期限________年____月____日至________年____月日止，协议
期满壹个月内，甲乙双方协商是否续约，本合同期内，甲乙双方有特殊情况不
能履约，须提前壹周以书面形式通知对方，并承担相应的法律责任及经济损失。

五、违约责任
　　未经甲乙双方同意，任何一方无权中途终止协议，如有违约，履约方有权
向违约方索赔损失，赔偿损失不得低于乙方年销售额(如有特殊情况，一方不能
履行合同，应提前联系，但并不免除其违约责任。)

六、甲乙双方互利

1、甲方给乙方提供： ，以上赠品在首批进货后____日之内必须到位，在规定
期限内未到，甲方赔偿乙方由此带来的损失(不低于首批进货额 或指定品牌型
号)，合同期满后以上赠品归乙方所有，甲方无权干涉。

2、甲方给乙方进店费 万元，在正式签订合同后____日内现金一次性付清，如
规定期限未到，甲方按每日 5%的滞纳金赔偿乙方。

3、每月结算时甲方按 %作乙方的返利，并现金兑现瓶盖费。

4、乙方有产品需求须提前35小时之内与甲方业务联系，以免影响正常使用，
否则出现其它后果，甲方概不负责。

七、本协议未尽事项，甲乙双方另行协商，本协议壹式两份，经双方代表签字
盖章生效，甲乙双方各执壹份。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	餐饮供货热门合同样书